

**Tarih: 05.01.2024**

**Konu: Dünyayı İyilik Değiştirir**



**Aziz Kardeşlerim!**

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor: **“İyilikle kötülük asla bir olmaz. Sen kötülüğü en güzel bir şekilde iyilikle ortadan kaldır. O zaman göreceksin ki, seninle arasında husumet bulunan kimse sanki sıcak bir dost oluvermiştir.”**<sup>1</sup> Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamberimiz (s.a.s.) bizleri şöyle uyarıyor: **“İnsanlar iyilik yaparsa biz de iyilik yaparız, kötülük yaparsa biz de kötülük yaparız.’** diyen sıradan kimseler gibi olmayınız. **Bilakis iyilik yaptıklarında insanlara iyilikle karşılık vermeyi, kötülük yaptıklarında ise onlara zulmetmemeyi alışkanlık hâline getiriniz.**<sup>2</sup>

**Aziz Müminler!**

İslâm medeniyetinde iyilik, var oluşun temel gayesidir. Yüce Rabbimiz, insanı yeryüzünde iyiliği, ihsanı ve hayrı egemen kılmak için yaratmıştır. İyi bir kul, iyi bir evlat, iyi birer anne-baba, iyi bir eş, iyi bir komşu, iyi bir dost, iyi bir

arkadaş olmak, kısacası iyi bir insan olmak İslam’ın her birimizde görmek istediği en güzel ve en değerli özelliktir.

İyilik, insanlık değerlerini çiğneyen zalimlere engel olmak, kalben ve zihnen mazlumların yanında yer almaktır. İyilik, dünyada hakkı ve adaleti üstün kılmak için çalışmaktır. Darda olana, yolda kalmışa yardım elini uzatmak, kimsesize kimse, çaresize çare olabilmektir iyilik. Unutulmamalıdır ki; insan kardeşini ne kadar düşünürse, mazlumun, yetimin, kimsesizin derdiyle ne kadar dertlenirse Allah da onun dertlerine derman, dünya ve ahiret sıkıntılarına çare olur.

**Değerli Kardeşlerim!**

Öyleyse geliniz! Hep birlikte kalplerimiz arasında iyilik ve merhamet köprüleri kuralım. Kendimiz için istediğimizi mü’min kardeşimiz için de isteyelim. **“Rabbim, Allah’tır”** deyip de sonra iyilik üzere dosdoğru bir çizgide yaşayanlara dünya ve ahirette hiçbir korku ve hüznün olmayacağını, onların cennetle müjdeleneceğini<sup>3</sup> asla unutmayalım.

Hutbemi Cenâb-ı Hakk’ın Kur’an-ı Kerim’de bizlere öğrettiği şu dua ile bitirmek istiyorum: **“Ya Rabbi! Bize dünyada da iyilik ver, ahirette de iyilik ver ve bizi cehennem azabından koru!”**<sup>4</sup>

<sup>3</sup>Fussilet 41/ 30.

<sup>4</sup>Bakara 2/ 201.

**Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu**

<sup>1</sup>Fussilet 41/ 34.

<sup>2</sup>Tirmizi, Birr, 63.